
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Пермский государственный аграрно-технологический университет

имени академика Д.Н. Прянишникова»
(ФГБОУ ВО Пермский ГАТУ)

ПРИКАЗ
26.08.2022 № ОД - 298а .
О внесении изменений в приказ
от 03.06.2022 № ОД - 197 «Об утверждении
стоимости платных образовательных услуг
по заочной форме обучения»

На основании решения Ученого совета Университета от 23.06.2022

(протокол № 11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ от 03.06.2022 № ОД-197 «Об утверждении

стоимости платных образовательных услуг по заочной форме обучения»:

- дополнить стоимость платных образовательных услуг по заочной форме

обучения, зачисленных на первый курс в 2022 году по следующим направлениям:

57 35.04.04 Агрономия 46 000 47 800 25 900 - - 119 700

1 курс

(2022 г.)

2 курс

(2023 г.)

3 курс

(2024 г.)

4 курс

(2025 г.)

5 курс

(2026 г.)

Полная

стоимость

обучения

№

п/п
Код

Направление

подготовки/

специальности

Стоимость обучения в рублях

По программам магистратуры заочной формы обучения

Основание: представление начальника планово-финансового отдела

Е.Г. Марфициной от 25.08.2022.

И.о. ректора А.П. Андреев


